2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№
г. Холм

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Холмского муниципального района»
В целях приведения в соответствие отдельных нормативных правовых актов Администрации Холмского муниципального района с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Холмского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального района от 18.09.2015 № 539 следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6.5.1. раздела II дополнить подпунктом 13 следующего содержания:

«13) иные документы, если их предоставление предусмотрено Правительством Российской Федерации в соответствии частью 4 статьи 55 Градостроительного Кодекса Российской Федерации».
1.2. Пункт 2.10.2.2. раздела II дополнить подпунктом 8 следующего содержания:
«8) отсутствие документов, предусмотренных подпунктом 13 пункта 2.6.5.1 административного регламента.»
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовила.
	Начальник ОУМИ и Э

	 Т.А. Прокофьева

Лист согласования прилагается.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от

	№

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Холмского муниципального района»
	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Главный специалист-юрист Логинова И.Е.

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	от

	№

	(вид документа)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти района и др.)
	Количество
экземпляров

	1.
	в Дело
	2

	2.
	Прокофьевой Т.А.

	1

	3.
	Бульбаху  Д.А.
	1

	Начальник ОУМИ и Э

	 Т.А. Прокофьева